INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2023
Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2023)

Produto / Fundo Resgate @ Caréncia Saldo Par_lt_i;tigl. = Cotistas e Elj:?é‘odo Enquadramento
EB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA D+3 Nao ha 4.718.627,44 8,05% 657 0,08% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE... D+1 N&ao ha 8.134.098,70 13,87% 953 0,11% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI... D+2 N&o ha 900.607,01 1,54% 199 0,11% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha 4.409.128,89 7,52% 536 0,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI... D+0 Nao ha 2.897.079,05 4,94% 1.127 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 N&o ha 3.362.949,03 5,73% 481 0,08% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2024 FI RENDA FIXA P... D+0 15/08/2024 399.875,14 0,68% 233 0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI... D+0 15/08/2022 49.437,34 0,08% 56 0,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB TITULOS PUBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI... D+0 2024-08- 3.013.298,03 5,14% 370 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
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Produto / Fundo

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TiTULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP
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N&o ha
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Né&o ha
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443,83

1.884.598,16

1.432.943,05

885.636,83

1.407.962,22

2.330.199,88

478.181,39

2.431.698,87

110.663,85

6.094.344,56

815.875,10

Particip. S/
Total

0,00%

3,21%

2,44%

1,51%

2,40%

3,97%

0,82%
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0,19%

10,39%
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347

921

934

232

698
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S

714

971

1.116

120

% S/ PL do
Fundo

0,00%

0,03%

0,02%

0,08%

0,04%

0,18%

0,04%

0,02%

0,00%

0,04%

0,11%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso IlI, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a



Produto / Fundo

Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2023)

Produto / Fundo

BB ACOES ALOCACAO FI ACOES

BB ACOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES

BB FI ACOES

Resgate

Resgate

D+4

D+4

D+33

D+4

Caréncia

Caréncia

N&o ha

N&o ha

Nao ha

N&o ha

Saldo

Saldo

504.250,10

1.237.375,81

2.695.097,37

2.255.918,26

Particip. S/
Total

Enquadramento

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
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Particip. S/ Total

0,86%

2,11%

4,60%

3,85%

Cotistas

593

9.207

1.518

24.234

% S/ PL do Fundo

0,17%

1,06%

0,33%

0,56%

Enquadramento

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |



Produto / Fundo Resgate
BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES D+4
CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES D+15
BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE... D+4
BB ALOCACAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO D+5 du
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP D+1 du
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP D+4

Total para célculo dos limites da Resolucéo

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

879.810,94

476.824,46

526.626,49

604.613,14

535.123,10

3.167.959,85

58.641.247,89

Particip. S/ Total

1,50%

0,81%

0,90%

1,03%

0,91%

5,40%

Cotistas

4.756

185

155

95

202.416

5.944

% S/ PL do Fundo

0,53%

0,07%

0,04%

0,48%

0,00%

0,56%

Enquadramento

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



