

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2023

Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2023)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	4.718.627,44	8,05%	657	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	8.134.098,70	13,87%	953	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	900.607,01	1,54%	199	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.409.128,89	7,52%	536	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	2.897.079,05	4,94%	1.127	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.362.949,03	5,73%	481	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2024 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2024	399.875,14	0,68%	233	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	49.437,34	0,08%	56	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	2024-08-15	3.013.298,03	5,14%	370	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	443,83	0,00%	347	0,00%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.884.598,16	3,21%	921	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.432.943,05	2,44%	934	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	885.636,83	1,51%	232	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.407.962,22	2,40%	698	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	2.330.199,88	3,97%	202	0,18%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	478.181,39	0,82%	313	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	2.431.698,87	4,15%	714	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	110.663,85	0,19%	971	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	6.094.344,56	10,39%	1.116	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	815.875,10	1,39%	120	0,11%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2023

Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2023)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	504.250,10	0,86%	593	0,17%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.237.375,81	2,11%	9.207	1,06%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.695.097,37	4,60%	1.518	0,33%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	2.255.918,26	3,85%	24.234	0,56%	Artigo 8º, Inciso I

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	879.810,94	1,50%	4.756	0,53%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	476.824,46	0,81%	185	0,07%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	526.626,49	0,90%	155	0,04%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	604.613,14	1,03%	95	0,48%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	535.123,10	0,91%	202.416	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.167.959,85	5,40%	5.944	0,56%	Artigo 10º, Inciso I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>			<b>58.641.247,89</b>				